



ইনসেপ্টমেন্ট কর্পোরেশন অব বাংলাদেশ
৮, রাজউক অ্যাভিনিউ, ঢাকা-১০০০।

মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

২৯.০৪.২০১৫ তারিখ অপরাহ্ন ৬:০০ ঘটিকায় অনুষ্ঠিত ইনসেপ্টমেন্ট কর্পোরেশন অব বাংলাদেশ-এর পরিচালনা বোর্ডের ৪৬৫তম সভায় কর্পোরেশনের ২০১৪-১৫ অর্থবছরের ০১.০১.২০১৫ হতে ৩১.০৩.২০১৫ তারিখ পর্যন্ত ০৩ মাসের হিসাবসহ ০১.০৭.২০১৪ হতে ৩১.০৩.২০১৫ তারিখ পর্যন্ত ০৯ মাসের অনিরীক্ষিত হিসাব অনুমোদন করা হয়েছে। উক্ত অনিরীক্ষিত হিসাবের সার-সংক্ষেপ নিম্নরূপঃ

বিবরণ	সময়কাল ০১.০১.১৫ থেকে ৩১.০৩.১৫ পর্যন্ত	সময়কাল ০১.০১.১৫ থেকে ৩১.০৩.১৫ পর্যন্ত (সমন্বিত)	সময়কাল ০১.০৭.১৪ থেকে ৩১.০৩.১৫	সময়কাল ০১.০৭.১৪ থেকে ৩১.০৩.১৫ পর্যন্ত (সমন্বিত)	সময়কাল ০১.০১.১৪ থেকে ৩১.০৩.১৪	সময়কাল ০১.০১.১৪ থেকে ৩১.০৩.১৪ পর্যন্ত (সমন্বিত)	সময়কাল ০১.০৭.১৩ থেকে ৩১.০৩.১৪ পর্যন্ত	সময়কাল ০১.০৭.১৩ থেকে ৩১.০৩.১৪ পর্যন্ত (সমন্বিত)
শেয়ার প্রতি নীট সম্পদ মূল্য(এনএভি):	৫৬.০৩ টাকা	৬৪.৩৫ টাকা	৫৬.০৩ টাকা	৬৪.৩৫ টাকা	৩৮.২৬ টাকা	৪৬.৩০ টাকা	৩৮.২৬ টাকা	৪৬.৩০ টাকা
শেয়ার প্রতি আয় (ইপিএস):	০.৩৩ টাকা	০.৫৯ টাকা	১.৮২ টাকা	২.৬২ টাকা	১.০৩ টাকা	১.৩৩ টাকা	১.৭৪ টাকা	২.৬৮ টাকা
শেয়ার প্রতি নীট অপারেটিং ক্যাশ ফ্লো (এনওসিএফপিএস):	-	-	৩.৭৪ টাকা	১.৮০ টাকা	-	-	৮.০২ টাকা	৮.৬৬ টাকা
কর পরবর্তী নীট মুনাফা	২১.১৯ কোটি টাকা	৩৭.৫১ কোটি টাকা	১১৫.০১ কোটি টাকা	১৬৫.৬১ কোটি টাকা	৬৫.৪৪ কোটি টাকা	৮৪.০৩ কোটি টাকা	১১০.১৩ কোটি টাকা	১৬৯.৩৭ কোটি টাকা

পরিচালনা বোর্ডের আদেশক্রমে-

(বাবুল চন্দ্র দেবনাথ)
সহকারী মহাব্যবস্থাপক

তারিখঃ ২৯.০৪.২০১৫



Investment Corporation of Bangladesh
8, Rajuk Avenue, Dhaka.

Price Sensitive Information

The Board of Directors of Investment Corporation of Bangladesh (ICB) in its 465th Meeting held on April 29, 2015 at 6:00 p.m approved the un-audited Third Quarter (Q3) Accounts of the Corporation for the period from 01 January, 2015 to 31 March, 2015 and 9 months Accounts for the period from 01 July, 2014 to 31 March, 2015. As per the un-audited Third Quarter Accounts the summarized information are as follows:

Particulars	Period from 01.01.15 to 31.03.15	Period from 01.01.15 to 31.03.15 (Consolidated)	Period from 01.07.14 to 31.03.15	Period from 01.07.14 to 31.03.15 (Consolidated)	Period from 01.01.14 to 31.03.14	Period from 01.01.14 to 31.03.14 (Consolidated)	Period from 01.07.13 to 31.03.14	Period from 01.07.13 to 31.03.14 (Consolidated)
Net Asset Value per Share (NAV):	Tk. 56.03	Tk. 64.35	Tk. 56.03	Tk. 64.35	Tk. 38.26	Tk. 46.30	Tk. 38.26	Tk. 46.30
Earning Per Share (EPS):	Tk. 0.33	Tk. 0.59	Tk. 1.82	Tk. 2.62	Tk. 1.03	Tk. 1.33	Tk. 1.74	Tk. 2.68
Net Operating Cash Flow per share (NOCFPS):	-	-	Tk. 3.74	Tk. 1.80	-	-	Tk. 8.02	Tk. 8.66
Net Profit after Tax:	Tk. 21.19 Crore	Tk. 37.51 Crore	Tk. 115.01 Crore	Tk. 165.61 Crore	Tk. 65.44 Crore	Tk. 84.03 Crore	Tk. 110.13 Crore	Tk. 169.37 Crore

By order of the Board of Directors

(Babul Chandra Debnath)
Assistant General Manager

Date : 29.04.2015